

[illegible]

សម្រាប់ប្រើប្រាស់ប្រព័ន្ធប្រតិបត្តិការ

ព័ត៌មានបន្ថែម

ប្រតិបត្តិការស្រាវជ្រាវ

หมายเหตุ Factor F : เงินลงทุนจ่าย 0%, ปรักลณงานหลัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีเงินได้กำไร 7%

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	โครงการวางท่อขยายเขตจ่ายน้ำชุมชนช่องกระจา หมู่ที่ 5				
	ข. ปักท่อ อ. เจริญ อ. รุ่งเรือง				
	การประปาส่วนภูมิภาคเขต 1 เชียงใหม่				
	บริษัท ท่อทองแดง จำกัด				
	งานวางท่อขยายเขตจ่ายน้ำ หมู่ที่ 2560(03) ร.ม.02(5)				
		รวมประเภทงานต่าง	429,850	1,3784	592,505
			429,850	1,3784	592,505
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด		592,505	592,500
		คิดเป็นเงินประมาณ		592,500	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ร้อยบาทถ้วน			
		หรือคิดเป็นเงิน		553,738.32	(ไม่รวม VAT)
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		38,761.68	

บัญชีแสดงรายการและรายการจ่าย
 การรับโอนทรัพย์สินจากบริษัท 4
 โครงการรวมรวมทรัพย์สินจากบริษัท 5
 ทุนรวมของตรา วันที่ 5 ตุลาคม 2560 และ 9.56 ของ
 การรับโอนทรัพย์สินจากบริษัท 5
 ทุนรวมของตรา วันที่ 5 ตุลาคม 2560 และ 9.56 ของ

แบบแสดงรายการ 2560(03) (502)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้สอย (บาท)	จำนวน	หน่วย	รวม	รวมเงิน
1	ว้า PB Ø 50 มม. SDR 13.5	203	ม.	187	37,961	21	4,263	42,224
2	ว้า HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	1,087	ม.	129	140,223	101	109,787	250,010
3	Stub-End & Backing-Ring Ø 110 มม. PN 6.3 รวมค่าใช้สอยค่าจ้างแล้ว	10	ชุด	546	5,460	-	-	5,460
4	Stub-End & Backing-Ring Ø 225 มม. PN 6.3 รวมค่าใช้สอยค่าจ้างแล้ว	2	ชุด	1,829	3,658	-	-	3,658
5	วาล์ว G/S Ø 3"	12	ม.	294	3,528	40	480	4,008
6	ว้า G/S Ø 1"	3	ม.	85	255	9	27	282
7	ว้า G/S Ø 4"	9	ม.	401	3,609	73	657	4,266
8	ว้า S/P (ปลอก, ว่าง) Ø 200 มม.	4	ม.	1,464	5,856	131	524	6,380
9	ปลอกยึดและปลอกยึด Ø 100 มม.	14	ชุด	230	3,220	-	-	3,220
10	ปลอกยึดและปลอกยึด Ø 2"	2	ชุด	910	1,820	220	440	2,260
11	ปลอกยึดและปลอกยึด Ø 2"	2	ชุด	1,500	3,000	-	-	3,000
12	ปลอกยึดและปลอกยึด Ø 100 มม. + ปลอกยึด Ø 100 มม.	1	ชุด	5,330	5,330	440	440	5,770
13	สามทางงาน Ø 100 x 100 x 100 มม.	5	ชุด	1,460	7,300	260	1,300	8,600
14	สามทางงาน Ø 200 x 100 x 200 มม.	1	ชุด	3,480	3,480	520	520	4,000
15	วาล์ว 45 องศา 2" Ø 100 มม.	4	ชุด	1,050	4,200	260	1,040	5,240
16	งานเชื่อมเหล็กแผ่น Ø 100 มม. รวมค่าใช้สอย	6	ชุด	430	2,580	-	-	2,580
17	งานเชื่อม Ø 100 มม.	1	ชุด	295	295	-	-	295
18	งานเชื่อมเหล็กแผ่น Ø 100 มม.	3	ชุด	290	870	-	-	870
19	สกรูยึดเหล็กแผ่น Ø 100 มม.	2	ชุด	9,480	18,960	-	-	18,960
20	วาล์ว Ø 1"	4	ชุด	2,930	11,720	110	440	12,160
21	วาล์ว Ø 1"	3	ชุด	4,800	14,400	300	900	15,300
22	วาล์ว Ø 50 x 2"	4	ชุด	334	1,336	-	-	1,336
23	วาล์ว Ø 50 x 2"	2	ชุด	353	706	-	-	706
24	วาล์ว Ø 50 x 50 มม.	2	ชุด	348	696	-	-	696
25	วาล์ว Ø 50 มม.	2	ชุด	106	212	-	-	212
26	รัดเข็มเหล็ก Ø สำหรับ PE Ø 110 มม.	2	ชุด	855	1,710	260	520	2,230
27	ชุดปั๊ม Ø 4"	1	ชุด	13,800	13,800	-	-	13,800
28	ค่าใช้สอยค่าจ้าง	7	ชุด	470	3,290	50	350	3,640
29	วาล์ว Ø 100 - 200 มม. (ม./500 ม.)	3	-	0	0	900	2,700	2,700
30	วาล์ว Ø 50 มม. (ม./500 ม.)	1	-	0	0	700	700	700
31	วาล์ว Ø 100 - 200 มม. (ม./1000 ม.)	2	-	0	0	150	300	300
32	วาล์ว Ø 50 มม. (ม./1000 ม.)	1	-	0	0	20	20	20
33	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ (รวมค่า)	0.45	เที่ยว	11,037	4,967	-	-	4,967
34	รวมรวม 22.29 ณ วันที่ 30 ต.ค. 59							
รวมเงิน								429,850
Factor F = 1.3784								592,505
ประมาณการ								592,500

(ผู้ประมาณการ)

สุวิทย์ วัฒนา

หมายเหตุ

FACTOR F = 1.3784
 สำหรับเงินจ่ายส่วนที่ 0 %
 เงินส่วนกลางส่วนที่ 0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้
 สำหรับเงินจ่ายส่วนที่ 7 %
 7 % ต่อปี

(จำนวนเงินที่คำนวณจากเงินที่จ่ายส่วนที่)

นายสุวิทย์ วัฒนา

นางสาวสุวิทย์ วัฒนา

นายสุวิทย์ วัฒนา